公司股东上海庞增投资管理中心（有限合伙）-庞增汇聚 27 号私募证券投资基金

及上海庞增投资管理中心（有限合伙）-庞增汇聚 26 号私募证券投资基金的管理人上

P

A

G

E

\

*

海庞增投资管理中心（有限合伙）为信息披露义务人的一致行动人，其基本情况如

下：

企业名称 上海庞增投资管理中心（有限合伙）

主要经营场所 上海市虹口区东大名路 391-393 号（单号）4 层

执行事务合伙人 李辉

出资额 1,000 万元人民币

统一社会信用代码 913101133325048031

企业类型 有限合伙企业

经营期限 2015 年 3 月 25 日至 2040 年 3 月 24 日

合伙人情况

陈静出资比例 54.90%、上海欣茂沐源管理咨询合伙企业（有限合伙）出资

比例 30.00%、上海丹釜信息技术有限公司出资比例 10.00%、巫美兰出资

比例 5.00%、李辉出资比例 0.10%

通讯地址 上海市政通路 177 号万达 C 座 17 楼 1702 室

经营范围
投资管理；资产管理。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动】

（二）一致行动人二基本情况

姓名 性别 国籍 长期居住地
其他国家或

地区居留权

顾益明 男 中国 中国 无

顾龙棣 男 中国 中国 无

顾佳 男 中国 中国 无

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除持有 ST 柯利达的股份以外，信息披露义务人及其一致

行动人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行

股份 5%的情况。

P

A

G

E

\

*

第三节 权益变动目的

一、 本次权益变动的目的

信息披露义务人为上市公司引入战略投资者，建立长效共赢机制，有利于上市公

司的战略发展。

二、未来十二个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人尚未有任何明确计

划、协议或安排在未来 12 个月内增持或减持上市公司股票的计划。若发生相关权益变

动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

P

A

G

E

\

*

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况

如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

柯利达集团 181,677,942 30.48 151,677,942 25.45

柯利达集团之一

致行动人合计
121,992,795 20.47 121,992,795 20.47

合计 303,670,737 50.95 273,670,737 45.92

本次权益变动后，上市公司的控股股东、实际控制人均未发生变更。

二、本次权益变动相关协议的主要内容

2024 年 9 月 30 日，柯利达集团与英众智能签署《股份转让协议》，主要内容如下：

1、协议转让当事人

转让方：柯利达集团

受让方：英众智能

2、转让价格

标的股份的转让价格为 1.72 元/股，系前二十个交易日上市公司二级市场收盘价格

算数平均价与本协议签署前一个交易日（2024 年 9 月 27 日）上市公司二级市场收盘

价的 95%孰高。据此计算，本次标的股份转让总价款为 5,160 万元。

本协议签署后，不因上市公司的股票交易价格的涨跌而对本条所述的股份转让价

格进行调整。本协议生效至标的股份过户登记至英众智能名下期间，上市公司发生配

股、资本公积转增股本等除权事项的，本次股份转让的股份数量应相应进行调整，以

保持约定的股份转让比例不变，且该等情况下股份转让总价款不变；如发生现金分

P

A

G

E

\

*

红、派息等除息事项的，标的股份数量不作调整，股份转让价格将扣除除息分红金

额，股份转让总价款相应调整。

3、转让数量

柯利达集团拟将标的股份全部转让给英众智能，对应上市公司 30,000,000 股，占

上市公司总股本 5.03%。

4、转让价款支付

股份转让价款分两期支付，具体支付方式为：